
Vážený pane premiére, Viktore Orbáne, schvaluji HUXIT, chci také CZEXIT a SKEXIT. Píšu 

do mnoha zemí Evropské unie, protože v Evropském parlamentu dne 3. ledna 2023 schválili 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ  KOMISE (EU) 2023/51, které je v rozporu s jiným právním 

předpisem Evropské unie. To je možná výhoda pro obyvatele této totalitní komunity. Jedná se 

o článek 21 Charty základních práv Evropské unie.2 

 

Článek 21 

Zákaz diskriminace 

1.   Zakazuje se jakákoli diskriminace založená zejména na pohlaví, rase, barvě pleti, etnickém 

nebo sociálním původu, genetických rysech, jazyku, náboženském vyznání nebo přesvědčení, 

politických názorech či jakýchkoli jiných názorech, příslušnosti k národnostní menšině, 

majetku, narození, zdravotním postižení, věku nebo sexuální orientaci. 

2.   V oblasti působnosti Smluv, a aniž jsou dotčena jejich zvláštní ustanovení, se zakazuje 

jakákoli diskriminace na základě státní příslušnosti. 

 

 

 

V citovaném textu jsem podtrhl náboženské vyznání nebo přesvědčení, v našich zemích 

(Česko, Slovensko, Maďarsko) se to týká např. adventistů sedmého dne, židů atd. Podtrhl 

jsem i jakýkoli jiný názor, protože jsou vegetariáni, vegani, atd. Odmítám se podřídit 

totalitnímu chování. Domnívám se, že je nutné, aby se lidé sami rozhodli, co chtějí jíst a čím 

chtějí krmit své vlastní děti. Prosím, pane Viktore Orbáne, postavte se za Maďarsko, nenechte 

se zastrašit. Já jako křesťan nechci agresivní způsob řešení problému, o kterém píšu, ale také 

nechci, aby byl někdo totalitní. 

 

 

Mgr. Jiří Holý, 

Teolog 

 

Česká republika 

 

31. ledna 2023 

 
1 https://eur-lex.europa.eu/eli/reg_impl/2023/5/oj 

  
 
2https://www.europarl.europa.eu/charter/pdf/text_en.pdf 

  

https://eur-lex.europa.eu/eli/reg_impl/2023/5/oj
https://www.europarl.europa.eu/charter/pdf/text_en.pdf

